

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	35/2023 - Stavební opravy hygienických jader kuchyní DM SOŠ a SOU Sušice	JKSO	
Název objektu	01 - Vzorový výkaz výměr - jedno hygienické jádro	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	SOŠ a SOU Sušice, U Kapličky 761, 342 01 Sušice		
Projektant	Ing. Jiří Lejsek, Hájkova 369, 342 01 Sušice		
Zhotovitel	Stavební firma RENO CZ, s.r.o.	27982190	CZ27982190
Zpracoval	Hrba Pavel		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		27.06.2023	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	18 076,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	41 411,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	78 638,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	125 664,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	15 828,00
7	ZRN (ř.)		263 789,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	15 828,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 279 617,00	
		DPH	%	Základ daně	DPH celkem
		snížená	15,0	279 617,00	41 943,00
		základní	21,0	0,00	0,00
				Cena s DPH 321 560,00	
E Přípočty a odpočty					
		Dodá zadavatel		0,00	
		Klouzavá doložka		0,00	
		Zvýhodnění		0,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: 35/2023 - Stavební opravy hygienických jader kuchyní DM SOŠ a SOU Sušice

Objekt: 01 - Vzorový výkaz výměr - jedno hygienické jádro

Objednatel: SOŠ a SOU Sušice, U Kapličky 761, 342 01 Sušice

Zhotovitel: Stavební firma RENO CZ, s.r.o.

Zpracoval: Hrba Pavel

Místo:

Datum: 27. 6. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 59 487,00

3 Svislé a kompletní konstrukce 8 168,00

1	R	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,023	8 460,00	195,00
2	R	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,004	70 000,00	280,00
3	R	340271045	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 tvánicemi pórobetonovými tl 150 mm	m2	1,818	1 640,00	2 982,00
4	R	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvánic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	2,615	1 464,00	3 828,00
5	R	342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	0,850	79,00	67,00
6	R	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	5,180	134,00	694,00
7	R	346244357	Obezdvíčka koupelňových van ploch zaoblených tl 75 mm z pórobetonových přesných tvánic	m2	0,118	1 030,00	122,00

4 Vodovodné konstrukce 2 366,00

8	R	411388631	Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl přes 0,25 do 1 m2 ve stropech	m2	0,493	4 800,00	2 366,00
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6 21 063,00

9	R	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	3,252	91,20	297,00
10	R	611321131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	3,252	208,00	676,00
11	R	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	6,315	72,10	455,00
12	R	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	14,274	443,00	6 323,00
13	R	612321131	Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	6,315	163,00	1 029,00
14	R	612325215	Vápenocementová hladká omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	1,000	1 860,00	1 860,00
15	R	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách	kus	1,000	612,00	612,00
16	R	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	1,000	2 160,00	2 160,00
17	R	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	1,087	924,00	1 004,00
18	R	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	5,880	213,00	1 252,00
19	R	641951611	Osazování dřevěných nebo kovových slepých rámu do 1 m2 na montážní pěnu	kus	1,000	351,00	351,00
20		M-641-010	ocelová dvířka do instalační šachty 600/800mm vč. minerální izolace 30mm + Al folie	ks	1,000	2 750,00	2 750,00
21	R	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	1,000	784,00	784,00
22		55331480	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	1,000	1 510,00	1 510,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 830,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: 35/2023 - Stavební opravy hygienických jader kuchyní DM SOŠ a SOU Sušice

Objekt: 01 - Vzorový výkaz výměr - jedno hygienické jádro

Objednatel: SOŠ a SOU Sušice, U Kapličky 761, 342 01 Sušice

Zhotovitel: Stavební firma RENO CZ, s.r.o.

Místo:

Zpracoval: Hrba Pavel

Datum: 27. 6. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
23	R	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m ²	m ²	28,000	63,60	1 781,00
24	R	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m ²	25,546	134,00	3 423,00
25	R	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m ²	2,202	326,00	718,00
26	R	965045112	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl do 4 m ²	m ²	3,252	176,00	572,00
27	R	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m ²	m ²	3,252	85,00	276,00
28	R	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m ²	m ²	3,232	385,00	1 244,00
29	R	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m ² na MVC nebo MV tl do 300 mm	m ³	0,269	1 310,00	352,00
30	R	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtaňování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	2,400	293,00	703,00
31	R	978035117	Odstranění tenkovrstvé omítky tl do 2 mm obroušením v rozsahu přes 50 do 100 %	m ²	8,743	115,00	1 005,00
32	R	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m ²	m ²	14,274	123,00	1 756,00
99	R	009-001	Vybourání otvorů v betonové příčce	kompl	1,000	6 000,00	6 000,00

997 Přesun sutě 7 843,00

33	R	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	2,592	2 090,00	5 417,00
34	R	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,592	314,00	814,00
35	R	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,592	13,70	36,00
36	R	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	2,592	608,00	1 576,00

998 Přesun hmot 2 217,00

37	R	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	1,179	1 880,00	2 217,00
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

PSV Práce a dodávky PSV 204 302,00

725 Zdravotechnika 86 619,00

38	R	7219-010	Dodávka a montáž rozvodů kanalizace včetně všech souvisejících prací	kpl	1,000	20 600,00	20 600,00
39	R	7219-020	Dodávka a montáž rozvodů vody včetně všech souvisejících prací	kpl	1,000	14 150,00	14 150,00
40	R	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	5 140,00	5 140,00
41	R	726111031	Instalační předstěna pro klozet s ovládním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	1,000	8 120,00	8 120,00
42	R	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	162,00	162,00
43	R	725212115	Umyvadlo keramické bílé nábytkové šířky 600 mm včetně skříňky	soubor	1,000	5 600,00	5 600,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: 35/2023 - Stavební opravy hygienických jader kuchyní DM SOŠ a SOU Sušice

Objekt: 01 - Vzorový výkaz výměr - jedno hygienické jádro

Objednatel: SOŠ a SOU Sušice, U Kapličky 761, 342 01 Sušice

Zhotovitel: Stavební firma RENO CZ, s.r.o.

Místo:

Zpracoval: Hrba Pavel

Datum: 27. 6. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
44	R	725241222	Vanička sprchová z litého polymermramoru čtvrtkruhová 800x800 mm	soubor	1,000	9 370,00	9 370,00
45	R	725244812	Zástěna sprchová rohová rámová se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné na čtvrtkruhovou vaničku 800x800 mm	soubor	1,000	12 200,00	12 200,00
100	R	725291211.	Doplňky zařízení koupelen a záchodů - mýdelník jednoduchý - nerez	soubor	1,000	550,00	550,00
102	R	725291631.	Doplňky zařízení koupelen a záchodů - koš - nerez	soubor	1,000	1 440,00	1 440,00
101	R	725291621.	Doplňky zařízení koupelen a záchodů - polička - nerez	soubor	1,000	3 510,00	3 510,00
103	R	725291622.	Doplňky zařízení koupelen a záchodů - držák papíru - nerez	soubor	1,000	450,00	450,00
46	R	725330820	Demontáž výlevka diturvitová	soubor	1,000	254,00	254,00
47	R	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	3,000	285,00	855,00
48		6000016200	Přípojovací hadice G3/8"	kus	3,000	150,00	450,00
49	R	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,000	97,00	97,00
50	R	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	1,000	99,30	99,00
51	R	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	1,000	1 980,00	1 980,00
52	R	725841321	Baterie sprchová nástěnná klasická s roztečí 100 mm	soubor	1,000	1 380,00	1 380,00
53	R	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	1,000	17,00	17,00
54	R	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,136	845,00	115,00
55	R	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,136	586,00	80,00

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 19 552,00

56	R	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	1,000	260,00	260,00
57	R	734261402	Armatura přípojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	2,000	998,00	1 996,00
58	R	735164261	Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné výška/délka 1500/595 mm	kus	1,000	8 890,00	8 890,00
59	R	7359-010	Demontáž stávajícího trubkového registru včetně souvisejících prací	hod	5,000	450,00	2 250,00
60	R	7359-020	Zapojení nového topného tělesa - měděné rozvody, včetně souvisejících prací	kpl	1,000	5 700,00	5 700,00
61	R	998735202	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v přes 6 do 12 m	%	191,000	2,39	456,00

740 Elektromontáže 35 260,00

62	R	7409-010	Elektromontážní práce (3x světlo + vypínače, zásuvka, připojení topného žebříku)	kpl	1,000	35 260,00	35 260,00
----	---	----------	--	-----	-------	-----------	-----------

751 Vzduchotechnika 2 500,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: 35/2023 - Stavební opravy hygienických jader kuchyní DM SOŠ a SOU Sušice

Objekt: 01 - Vzorový výkaz výměr - jedno hygienické jádro

Objednatel: SOŠ a SOU Sušice, U Kapličky 761, 342 01 Sušice

Zhotovitel: Stavební firma RENO CZ, s.r.o.

Místo:

Zpracoval: Hrba Pavel

Datum: 27. 6. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
63	R	7519-010	Dodávka a montáž elektrického ventilátoru spouštěného zapnutím světla se spořádkovačem zapnutí a s regulací doby doběhu, včetně zpětné klapky	ks	1,000	2 500,00	2 500,00

766 Konstrukce truhlářské 5 865,00

64	R	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	831,00	831,00
65		61162084	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plně 600x1970-2100mm	kus	1,000	4 310,00	4 310,00
66	R	766660730	Montáž dveřního interiérového kování - WC kliky se zámkem	kus	1,000	212,00	212,00
67		54914128	kování rozetové spodní pro WC	kus	1,000	477,00	477,00
68	R	998766102	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,018	1 270,00	23,00
69	R	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,018	680,00	12,00

771 Podlahy z dlaždic 11 673,00

70	R	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	3,252	60,70	197,00
71	R	771151014	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	3,252	595,00	1 935,00
72	R	771161021	Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.)	m	0,600	47,60	29,00
73		59054100	profil přechodový Al s pohyblivým ramenem 8x20mm	m	0,660	362,00	239,00
74	R	771574263	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	3,252	655,00	2 130,00
75		59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	3,577	572,00	2 046,00
76	R	771577111	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	3,252	18,30	60,00
77	R	771577112	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za omezený prostor	m2	0,961	102,00	98,00
78	R	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	3,252	407,00	1 324,00
79	R	771591191	Příplatek k podlahám za diagonální kladení dlažby	m2	3,252	61,20	199,00
80	R	771591241	Izolace těsnícími pásy vnitřní kout	kus	6,000	203,00	1 218,00
81	R	771591242	Izolace těsnícími pásy vnější roh	kus	2,000	200,00	400,00
82	R	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	8,400	192,00	1 613,00
83	R	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,150	699,00	105,00
84	R	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,150	534,00	80,00

781 Dokončovací práce - obklady 31 219,00

85	R	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	15,840	60,70	961,00
86	R	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	5,280	466,00	2 460,00
87	R	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	1,566	193,00	302,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: 35/2023 - Stavební opravy hygienických jader kuchyní DM SOŠ a SOU Sušice

Objekt: 01 - Vzorový výkaz výměr - jedno hygienické jádro

Objednatel: SOŠ a SOU Sušice, U Kapličky 761, 342 01 Sušice

Zhotovitel: Stavební firma RENO CZ, s.r.o.

Zpracoval: Hrba Pavel

Datum: 27. 6. 2023

Místo:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
88	R	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 22 do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	15,840	683,00	10 819,00
89		59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	17,424	523,00	9 113,00
90	R	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	15,840	86,30	1 367,00
91	R	781477112	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za omezený prostor	m2	6,048	408,00	2 468,00
109	R	781491021	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad	m2	0,240	1 156,00	277,00
110		63465126	zrcadlo nemontované čiré tl 5mm max rozměr 3210x2250mm	m2	0,264	2 500,00	660,00
92	R	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	3,600	196,00	706,00
93	R	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	9,200	136,00	1 251,00
94	R	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	8,400	50,70	426,00
95	R	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,332	699,00	232,00
96	R	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,332	534,00	177,00

783 Dokončovací práce - nátěry 682,00

104	R	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	0,768	256,00	197,00
105	R	783317105	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,896	256,00	485,00

784 Dokončovací práce - malby a tapety 10 932,00

106	R	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m	m2	101,687	17,50	1 780,00
107	R	784181011	Dvojnásobné pačokování v místnostech v do 3,80 m	m2	101,687	33,80	3 437,00
108	R	784312021	Dvojnásobné bílé vápenné malby v místnostech v do 3,80 m	m2	101,687	56,20	5 715,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 15 828,00

VRN3 Zařízení staveniště 7 914,00

97	R	030001000	Zařízení staveniště	%	3,000	2 638,00	7 914,00
----	---	-----------	---------------------	---	-------	----------	----------

VRN7 Provozní vlivy 7 914,00

98	R	070001000	Provozní vlivy	%	3,000	2 638,00	7 914,00
----	---	-----------	----------------	---	-------	----------	----------

Celkem 279 617,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	35/2023 - Stavební opravy hygienických jader kuchyní DM SOŠ a SOU Sušice	JKSO	
Název objektu	02 - Souhrn - 8 ks hygienických jader	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	SOŠ a SOU Sušice, U Kapličky 761, 342 01 Sušice		
Projektant	Ing. Jiří Lejsek, Hájkova 369, 342 01 Sušice		
Zhotovitel	Stavební firma RENO CZ, s.r.o.	27982190	CZ27982190
Zpracoval	Hrba Pavel		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		27.06.2023	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	2 236 936,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř.)		2 236 936,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 2 236 936,00	
		DPH	%	Základ daně	DPH celkem
		snížená	15,0	2 236 936,00	335 540,00
		základní	21,0	0,00	0,00
				Cena s DPH 2 572 476,00	
E Přípočty a odpočty					
		Dodá zadavatel		0,00	
		Klouzavá doložka		0,00	
		Zvýhodnění		0,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: 35/2023 - Stavební opravy hygienických jader kuchyní DM SOŠ a SOU Sušice

Objekt: 02 - Souhrn - 8 ks hygienických jader

Objednatel: SOŠ a SOU Sušice, U Kapličky 761, 342 01 Sušice

Zhotovitel: Stavební firma RENO CZ, s.r.o.

Zpracoval: Hrba Pavel

Místo:

Datum: 27. 6. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

N01 Stavební opravy 2 236 936,00

1	R	001-001	Stavební oprava hygienických jader kuchyní	kus	8,000	279 617,00	2 236 936,00
---	---	---------	--	-----	-------	------------	--------------

Celkem 2 236 936,00